
  

1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 18. 3. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz:  

Dotazy k technické specifikaci: 

          - vybavený co nejlepším bezpečnostním vybavením pro převoz dětí – airbagy vpředu i vzadu   

Naše značka nabízí u devítimístných vozů airbagy takto: Čelní airbagy řidiče a spolujezdce, boční a stropní airbagy 
vpředu. 
 

- 2 zónová klimatizace a vytápění 
 
dvouzonovou klimatizací se rozumí nastavitelná různá teplota pro řidiče a spolujezdce. Tázající se dodavatel nabízí 
manuální klimatizaci a topení vepředu a klimatizaci a topení v zadní části vozu.  Nicméně se nejedná o klasickou 
automatickou dvouzonovou klimatizaci.  
 

- Poslední dotaz, který bych na Vás měl se jedná ohledně data dodání 
 
Uvádíte nejpozdější datum dodání k 30. 9. 2022. Vzhledem k aktuální situaci s výrobou vozů spojenou 
s nedostatkem materiálu a aktuálním dění na Ukrajině mám dotaz, zda není možné prodloužit výběrové řízení do 
konce tohoto roku. Do konce roku je již reálné vyrobit a dodat poptávaný vůz. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁKUP VÍCEMÍSTNÉHO AUTOMOBILU 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/14/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1332/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000110 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9333.html 

ZADAVATEL: Dětský domov, Staňkov 

SÍDLO: Mathauserova 117, Staňkov, 345 61 IČO: 48342971 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PaedDr.Bc. Jana Koubová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Koubová Jana 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



2 
 

Odpověď zadavatele:  

dotaz k airbagům: lze tolerovat čelní airbagy řidiče a spolujezdce, boční a stropní airbagy vpředu 

dotaz ke klimatizaci: podmínkou je topení a klimatizace vepředu i topení a klimatizace v zadní části vozu. Není 

přípustný automobil s vytápěním a klimatizací pouze v přední části vozu. 

dotaz k termínu dodání: termín lze prodloužit max. do 30. 11. 2022 vzhledem k nutnosti finančního vypořádání se 

zřizovatelem. 

Upozornění:  

Vzhledem k upřesnění v technické specifikaci a zadávacích podmínkách zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do pondělí 28. 3. 2022 do 9:00 hodin. 

V Plzni 

Bc. Petra Matějková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2022-03-22T12:56:47+0100
	Bc. Petra Matějková




